

بانک
<div>استراتژی بانک اقتصاد نوین</div>
ارائه خدمات مناسب به مشتریان
<div><div><div><div><div></div><div>رئیس هیات‌مدیره بانک اقتصاد نوین بر نقش همکاران شعب در تسهیل و تسریع ارائه خدمات به مشتریان تاکید کرد. رئیس هیات‌مدیره بانک اقتصاد نوین با حضور در شعب غدیر و سپهبد قری ضامن دیدار و گفت‌وگو با کارکنان این دو شعبه، بر ارائه خدمات سریع و آسان به مشتریان تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در این دو بازدید گزارشی از وضعیت عملکرد این دو شعبه به اطلاع رئیس هیات‌مدیره بانک اقتصاد نوین رسید. سیامک دولتی در این دیدارها ضمن تاکید بر ارائه خدمات با کیفیت به مشتریان این بانک گفت: بانک اقتصاد نوین همواره در سال‌های گذشته ارائه خدمات مناسب به مشتریان را در دستور کار داشته و این استراتژی بانک تغییر‌ناپذیر خواهد بود. دولتی همچنین ضمن توجه خاص به بررسی مسائل ریالی شعب، بر تسهیل امور ارزی مشتریان تاکید کرد و خواستار توجه همکاران ارزی به ارتقای دانش خود در زمینه دستورات‌عمل‌ها به منظور تسریع در انجام امور و پاسخگویی به مشتریان شد.</div></div></div></div></div>
<div><div><div><div><div></div><div>تقدیر از برگزیدگان طرح آرامین</div></div></div><div><div><div></div><div>طی مراسمی از برگزیدگان طرح اعتباری آرامین با حضور مدیرعامل محترم بانک قوامین، قائم‌مقام محترم مدیرعامل، معاونت‌ها، رؤسای ادارات و تعدادی از مدیران کل محترم شعب استان‌ها قاردانی شد. در این مراسم دکتر نجف‌پور با اشاره به نقش آفرینی همکاران محترم سراسر کشور در موفقیت طرح اعتباری آرامین همه واحدهای بانک اعم از ستاد و صف را در این موفقیت سهیم دانست و گفت: در هر کاری باید ابعاد و مولفه‌های موفقیت و خدای ناکرده ناکامی را بشناسیم و آنها را مدنظر داشته باشیم. وی منحرف نشدن از مسیر اصلی را نتیجه کلان‌نگری دانست و گفت: محیط پیرامون اجزای وسیعی دارد و ما باید با نگاه به این محیط رفتارهای متفاوتی که براساس مقتضیات زمان از سوی بنگاه‌های رقیب سر می‌زند تجزیه و تحلیل خود را داشته و به دنبال اتخاذ راهکارهای مناسب باشیم.</div></div></div></div></div>

نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول

مشهور است که زمانی اولاما به مطایبه پرسیده بود: «آیا جای دیگری برای تحریم کردن ایران باقی مانده‌است؟» این پرسش به صراحت درباره موارد مطروحه در ۵۲۲۲ جاری است. آنقدر این موارد به عناوین مختلف (خاصه در ارتباط با SDN LIST) تحریم شده است که این تحریم بار روانی‌ای بیش از اثر واقعی‌اش خواهد داشت. اما درباره ۲ مورد دیگر از قضا وقایع جدی است؛ از یک طرف حدود ۴۰ درصد از صادرات پتروشیمی ایران به چین است و از طرف دیگر ارز پتروشیمی تاکنون نقش مهمی در تراز کردن عرضه و تقاضا در بازار ارز داشته است. دانستن اینکه حتی در بدترین شرایط تحریم‌ها هم انتقال ارز پتروشیمی از چین با راحتی نسبی قابل انجام بود، اهمیت موضوع را دوچندان می‌کند. این واقعه یک اثر بنیادی بر معادلات بازار ارز خواهد داشت. با توجه به آنکه توجهی این ممنوعیت جدید، مسائل مرتبط با پولشویی است، FIU پولشویی در ایران یعنی وزیر اقتصاد راهی چین شده است. اگر چه عمیقا آمیدوارم سفر ایشان موفقیت‌آمیز باشد ولی با احتمال لایبی خروج از این ممنوعیت به پذیرش قواعد جدیدتر شناسایی همه‌جانبه‌دی‌نفغان و تکمیل زیرچیز FATF در ایران منسوط خواهد شد. امری که تا همینجا ترانکش‌های حیاتی و ملی ایران را به‌رغم همه وعده‌های روزهای نخست مسؤولان محترم شدیدا در منظر رقبای منطقه‌ای و دشمنان دوردست قرار داده است.

استمرار بسته شدن حساب‌های ایرانی در هالک‌بانک به مراتب مهم‌تر و اساسی‌تر از ۲ مورد

تابستان پر تحریم

دیگر است. هالک‌بانک یک شریان اصلی انتقال پول حتی به نقطه‌ای بود که به دلایل تحریمی امکان دسترسی رسمی بانک مرکزی به آن وجود نداشت اما مهم‌ترین بازارهای ارز ایران بود؛ امارات. اگرچه هنوز حدود و ثغور این ممنوعیت سوم معلوم نیست و حتی امید به رفع آن از طرق مختلف باقی است ولی از چند ماه پیش و بعد از محاکمه مقامات هالک‌بانک در آمریکا به جرم انتقال پول پوشش داده شده برای ایران، انتظار این تغییر رفتار می‌رفت. مع‌الاسف با وجود قابل پیش‌بینی بودن این سناریو همچنان مقامات بانک مرکزی با امیدواری به شریان‌های مالی ترکیه نگاه می‌کردند و حتی در روزهای منتهی به انتخابات سخن از انتقال اکویسیستم انتقال ارز به ترکیه و روسیه می‌گفتند. نکته مهم دیگر در این زمینه مساله پیمان دوجانبه پولی بود که در سطح رئیس‌جمهور توسط ترکیه پیگیری می‌شد و بانک مرکزی به هر دلیل حاضر به پیشبرد کار نبود. اگر این پیمان اکنون وجود داشت بخش اصلی ریسک تغییر ترتیبات تحریمی توسط بانک مرکزی ترکیه پوشش داده می‌شد و بسیاری از انواع فشارها اصلا امکان بروز نداشت. بدیهی است که پنجره مذاکره برای پیمان پولی دوجانبه محدود و زماندار بوده و هست.

■ سمنوفنی بازار ارز
در کنار همه حقایق فوق یک موضوع اصلی و بسیار مهم وجود دارد که همه موارد فوق را باید در آن چارچوب تحلیل دید. به‌دلیل سیاست‌های پولی اتخاذ شده طی ۴ سال گذشته، نقدینگی کل و پایه پولی هر دو با سرعتی به مراتب بیشتر از آنچه در دولت دهم رشد کرده بود، رشد کرده است؛ چنانکه نقدینگی به نزدیک ۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده

طرح‌های عمران شهری بوشهر تدوین شد

رئیس کمیسیون عمران شوروی شهر بوشهر گفت: در راستای توسعه زیرساخت‌های شهری برای افزایش بهره‌مندی شهروندان از خدمات شهرداری، طرح‌های عمران شهری بوشهر تدوین شده است. به گزارش تسنیم از بوشهر، نصرالله اسدی در شهرداری بوشهر ۳ ماه است،کنسترت زمان آن به اتمام رسیده است. اسدی بیان کرد: طبق قانون جدید مدیران عامل سازمان‌های وابسته به شهرداری بوشهر باید از رشته مرتبط سازمان مربوطه باشند، از این‌رو از شهردار بوشهر درخواست شده هرچه سریع‌تر وضعیت این سازمان‌ها را مشخص کند.

است. تنها علتی که این ابرتقدینگی منجر به تورم نشده است، آن است که نزدیک به هزار هزار میلیارد تومان از این نقدینگی به صورت سپرده حبس شده است تا سرعت گردش پول در اتفاقی غریب به زیر یک برسد. این حبس پول در سپرده صرفا با پیشنهاد یک نرخ سود سپرده موثر بسیار بسیار بالا رخ داده است. سودی چنان بی‌رقیب که عملا تقاضا را از دیگر بازارها حذف کرده و اثری مطلق در کاهش نرخ تورم و ثبات نرخ ارز نداشته است.

دولت یازدهم درست مثل دولت نهم و دهم از اصلاح نرخ ارز متناسب با تفاوت تورم داخلی و خارجی استکفاف کرد. موارد پیش‌گفته درباره کنترل تقاضای سرمایه‌گذاری در ارز با ارائه یک سود بسیار بالا در بانک‌ها هم کمک حال این فشار دادن فنر ارز شد. کار به جایی رسید که از پاییز سال ۹۵ دلایل ذاتی مثل پایان سال مسیحی و پایان سال چینی و نیاز به تسویه‌حساب‌های باز مانده در کنار محدودیت‌های تحریمی و بر سر کار آمدن ترامپ و چشم‌انداز دلار با نرخ بهره بالا فشاری واقعی به دلار تا نرخی نزدیک به ۴۲۰۰ تومان وارد آورد. بانک مرکزی در یک رویه سیاسی و صرف مقادیر بالا از ذخایر ارزی که به دلیل مسائل تحریمی توأم با اما و اگر بود نرخ را تا شب انتخابات روی ۲۷۰۰ تومان نگه داشت. نگهداری ارز به هر قیمت و فشردن فنر آن با هدف ایجاد ثبات ظاهری در اقتصاد تا روز ۲۹ اردیبهشت رخ داد.

■ سه نوازی تحریم، ارز و بانک

هر نوع تحریم واقعی بازار ارز(مثل موارد تحریمی ترکیه و چین) در کنار بسیار فشرده بودن فنر ارز می‌تواند به این بازار شانس افزایش نرخ بخشد.

این افزایش نرخ به نوبه خود می‌تواند نقدینگی خفته در سپرده را بیدار کند تا به بازار داغ شده ارز وارد شود و ماریج افزایشی را تشدید کند. در واقع زنجیره‌ای از خطاها اعم از پایین نگه داشتن مصنوعی قیمت ارز، سیاست پولی منجر به افزایش ۲ برابری نقدینگی و عدم مصون‌سازی انتقال ارز با استفاده از پیمان‌های دوجانبه اکنون ریسک‌های ویژه و سناریوهای متفاوتی را مقابل اقتصاد ایران قرار داده است. یک پرده تعمیق شده از این سناریو این است که از هم‌زمانی این تغییر مسیر در بازار ارز با تحریم SY۲۲ استفاده شود و توسط رسانه‌ها و بعضی تریبون‌های رسمی کل بحران به بی‌ارتباط‌ترین حلقه زنجیر یعنی تحریم سپاه مرتبط و زمینه برای یک برجام منطقه‌ای و موشکی - با توجه به مفاد SY۲۲ - فراهم شود. این سناریو هم محتمل و هم جدا غیرمنصفانه است. تنها راه مقابله با این سناریو توضیح و تبیین این حقیقت است که زنجیره‌ای از خطاها بازار ارز را در یک تعادل ناپایدار قرار داده است. این تعادل با یا بدون سپاه یا برنامه موشکی و کاملا فارغ از SY۲۲ ناپایدار است و این امر به ذات خطاهای اقتصادی و نه مباحث سیاسی مرتبط است.

فارغ از سناریونویسی‌های محتمل سیاسی، آیا دولت محترم در مقابل این کلاف در هم پیچ اقتصادی راهی دارد؟ بله البته!راه‌های فنی بسیار برای پوشش دادن نسبی یا کامل همه این ریسک‌ها موجود و قابل پیشنهاد است و بارها هم در اختیار مقامات فنی دولت قرار گرفته است. اگر روزی دولت بپذیرد که دست از نگاه به بیرون بردارد، برنامه‌های اجرایی مدون زمان‌بندی شده لازم برای دور شدن از دره کلاما در دسترس است.

راه‌اندازی سامانه کشف تقلب در بانک ملت

معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی اعلام کرد که خوشبختانه بانک ملت اقدامات ارزشمندی در زمینه پیشگیری از بروز تخلف و تقلب انجام داده است. حسین قضاوی در جمع مدیران ارشد این بانک با اشاره به راه‌اندازی سامانه کشف تقلب در بانک ملت، آن را از کاراترین نرم‌افزارها در سیستم بانکی خواند و گفت: بخش فناوری اطلاعات این بانک، تجربیات بالایی در زمینه طراحی و راه‌اندازی نرم‌افزارهای جدید در بخش‌های مختلف دارد که این امر قابل تحسین است. وی همچنین با قدرتی‌ان از بانک ملت به دلیل تجهیز جایگاه‌های سوخت‌به سامانه پرداخت الکترونیک در کشور قابل ملاحظه است.

خراسان جنوبی
<div>۱۵ موقوفه در بیرجند وقف افطاری شده است</div>
<div><div><div><div><div></div><div>رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بیرجند از وجود ۱۵ موقوفه جهت افطاری در این شهرستان خبر داد و گفت: ۳۰ قفقره موقوفه نیز برای برگزاری محافل انس با قرآن است. به گزارش تسنیم از بیرجند، حجت‌الاسلام مهدی قاصری گفت: در حوزه اوقافی بیرجند بیش از ۲ هزار و ۶۳۷ موقوفه و ۶ هزار و ۲۶۴ رقبه وجود دارد که از این تعداد ۱۵ قفقره موقوفه جهت افطاری، اطعام و تعداد ۳۰ قفقره موقوفه جهت برگزاری محافل انس با قرآن است. وی افزود: ماه رمضان فرصتی ارزشمند برای عمل به واجبات و ترک محرمات است که امیدواریم همه از این فرصت الهی نهایت بهره را ببریم. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه بیرجند با بیان اینکه هر کس به اندازه لیافت معنوی و ظرفیت معرفتی خود از برکات این ماه بهره می‌برد، گفت: همه‌با حضور در مساجد، تکایا و امامزدگان از فرصت‌های معنوی، معرفتی و استثنایی ماه رمضان بهره می‌گیرند. قاصری یکی از برنامه‌های اوقاف در ماه رمضان را اجرای نیات واقفان در قالب طرح افطاری ساده به عموم مردم، زائران و روزمدران دانست و افزود: این طرح در امامزدگان و بقاع متبرکه در ماه ضیافت الهی برنامه‌ریزی شده است.</div></div></div></div></div>
اردبیل

اجرای طرح هادی در استان اردبیل
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل گفت: در اجرای طرح هادی روستایی مانگین کشوری ۲۷ درصد و در استان اردبیل ۳۸ درصد و بالاتر از سطح کشوری است. به گزارش تسنیم از اردبیل، فرهاد سبحانی در نشست تخصصی ارزیابی چالش‌ها و راهکارهای تهیه و اجرای طرح هادی روستاهای استان اردبیل اظهار داشت: از مجموع یکپهزار و ۲۹ روستای استان تاکنون برای همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار در اردبیل طرح هادی تهیه شده و در ۳۷۰ روستا نیز به مرحله اجرا درآمده است. وی با بیان اینکه در اجرای طرح هادی مانگین کشوری ۳۷ درصد و در استان اردبیل ۳۸ درصد و بالاتر از سطح کشوری است، گفت: بیش از ۱۰ سال از تهیه طرح هادی ۴۰۰ روستای استان اردبیل می‌گذرد و این در حالی است که با گذشت این مدت طرح هادی ۲۰۰ روستا نیاز به بازنگری دارد.

توافق تسلیحاتی واشنگتن –ریاض و ضرورت تقویت توان موشکی

رایگریند. از سوی دیگر باید تاکید کرد ترامپ از طرف هر دو حزب دموکرات و جمهوری‌خواه در داخل آمریکا بر سر ارتباط مقامات دولتش با مقامات مسکو تحت فشار قرار دارد؛ تا جایی که حتی بحث استیضاح وی نیز در برخی محافل مطرح شده است. هرچند بحث استیضاح به نظر نمی‌رسد خیلی جدی باشد اما نشان می‌دهد ترامپ شدیدا تحت فشار قرار دارد و برای رهایی از آن دست به هرکاری می‌زند. ترامپ با متوجه کردن نگاه‌ها به سمت ایران قصد دارد هیات حاکمه بشدت ضدایرانی و ضدروسی آمریکا را راضی کند و اندکی از فشارهای داخلی علیه خود بکاهد.

در پایان باید یادآور شد برنامه موشکی ایران جزو خطوط قرمز نظام و غیرقابل مذاکره است. آنچه از اهداف و نیات محور واشنگتن-آل‌سعود نیز شرح داده شد نشان داد توسعه و تقویت توان موشکی ایران، اوجب واجبات است.

توبت‌اول
<div>آگهی مزایده عمومی</div>
<div><div><div><div><div></div><div>سازمان پارکها وفضای سبز شهرداری شهرقدس</div></div></div><div><div><div></div><div>درنظردارد به استنادمجوز شورای اسلامی شهرستان قدس به شماره ۱۹۴-۱۰ مورخ ۹۵/۱۲/۱۰ نسبت به اجاره مساحت ۳۰ متر مربع عرصه کاتکس با کاربری فضای سبز واقع در بلوار تولید گران در باغ ملی به منظور فروش تنقلات واغذیه براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال ازطریق مزایده عمومی اقدام نماید علاقه مندان به شرکت درمزایده میتوانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته ازنوبت اول چاپ خواهدشد بامراجعه به دفتر امورمالی سازمان واقع در شهرقدس خیابان ۴۵متری انقلاب خیابان صنعت دوم بوستان آزادگان مراجعه ونسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند بدیهی است سازمان دررد یا قبول پیشنهادات مجاز ومختار بوده وهزینه چاپ دو نوبت آگهی برعهده برنده مزایده میباشد.</div></div></div></div></div>
<div>تاریخ پایان توبت اول ۱۳۹۶/۰۳/۰۵ تاریخ چاپ توبت دوم ۱۳۹۶/۰۳/۰۵</div>
<div>سازمان بار کها وفضای سبز - دبیچی</div>